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Fakulteti Ekonomik:

Programi: Menaxhment Ndërkombëtar

___________________________________________________________________________________
____________

Fakulteti Juridik:

Programi: Juridik i Përgjithshëm

___________________________________________________________________________________
____________

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike:

Programi: Dizajn Softueri, (Baçelor Profesional)

___________________________________________________________________________________
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____________

Fakulteti i Filologjisë:

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Angleze

___________________________________________________________________________________
____________

Fakulteti i Edukimit:

Programi: Fillor – (Turke)

Programi: Fillor – (Boshnjake)

___________________________________________________________________________________
____________

Afati për ankesa është deri më deri ora 12:00 AM,  ndërsa shqyrtimi i tyre
do të bëhet më duke filluar nga ora 13:00.

Linku për parashtrimin e ankesës!
Ndërsa, shpallja e rezultateve përfundimtare do të bëhet më datë   më së
largu ora 15:00


